Директору МБУДО СДЮСШОР № 3
[bookmark: _GoBack]им. В.Н. Тихонова
 Довженко В.И.
тренера – преподавателя отделения
_____________________________________
_____________________________________

заявление.

Прошу внести изменения в списочный состав ________________________________________________________.
                                                                                                                                                                                                          (указать группу подготовки, год обучения)
Считать выбывшими из группы _________________________________________________________:

	№
	Ф.И.О.
(полностью)
	Дата
рождения
	Школа №
	Адрес
	Основание
для отчисления

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

Прошу зачислить в группу ________________________________________________________:

	№
	Ф.И.О.
(полностью)
	Дата
рождения
	Школа №
	Адрес
	Основание
для зачисления

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

Тренер-преподаватель:  ____________________  / ___________________  /                     «___» _______________201__ г.